
 1 

10857 

                                                                                                           

 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ              ΠΑΤΡΑ, 30.06.2023 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ   

ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ  & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ. ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ 

Δ/ΝΣΗ  Δ/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΑΧΑΊΑΣ 
     

                          
                                
Αρ.Πρ.Φ.11.2 

ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ    
Διεύθυνση:  Γιαννιτσών 5 , 262 23 Πάτρα 
Τηλέφωνο:   2610 465872 - 870 
e-mail:          mail@dide.ach.sch.gr                                               
Πληρ:            Πανταζοπούλου Αδ. 
                       Βασιλοπούλου Στ. 
           Γιαννοπούλου Ε.  
               

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση των : α) νεοδιοριζόμενων μελών Ε.Ε.Π. (ΦΕΚ 1927/τ.Γ΄/16-8-2022), β) 

μετατιθέμενων μελών Ε.Ε.Π. –Ε.Β.Π. (αριθμ. πρωτ. 26069/Ε4/07-3-2023) (ΑΔΑ: 929146ΜΤΛΗ-6ΧΥ) 

Υ.Α. και γ) όσων μελών Ε.Ε.Π. –Ε.Β.Π.  υπέβαλαν αίτηση μετάθεσης εντός της ίδιας περιοχής και 

βαθμίδας στο πλαίσιο της αριθμ. 126423/Ε4/14-10-2022 (ΑΔΑ: Ψ8ΔΑ46ΜΤΛΗ-ΨΦ2) εγκυκλίου 

μεταθέσεων» 

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΤΗΣ Δ.Δ.Ε ΑΧΑΪΑΣ 

 Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ13 Α΄) 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 56/2001 (ΦΕΚ 47/Α΄/15-03-2001), όπως ισχύει  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 66 του Ν.4653/2020 (ΦΕΚ12/24-01-2020, τ. Α’), το οποίο αντικατέστησε 

την παρ.5 του άρθρου 62 του Ν.4589/2019 (Α΄13) 

2.  Το κεφ. Ε΄ του Ν. 4589/2019 (ΦΕΚ 13/29-1-2019) 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 8, παρ.9 του Ν.2817/2000 (ΦΕΚ78, τ.Α΄/14-03-2000) 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 3 του Π.Δ. 154/1996, όπως τροποποιήθηκε  από το άρθρο 2 του ΠΔ 

144/1997 (ΦΕΚ127, τ.Α’/20-06-1997), 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 52 του Ν.4692/2020 (ΦΕΚ111/12-06-2020 

6. Το αριθμ.ΦΕΚ1927/τ.Γ΄/16-8-2022 διορισμού μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ  

7. Την με αριθμ.πρωτ.126423/Ε4/14-10-2022 (ΑΔΑ: Ψ8ΔΑ46ΜΤΛΗ-ΨΦ2) εγκύκλιο μεταθέσεων 

Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) του ΥΠΑΙΘ 

σχ. έτους 2022-2023 

8. Tους πίνακες με τα συνολικά μόρια των υποψηφίων, όπως αναρτήθηκαν στην ιστοσελίδα της 

Δ.Δ.Ε  Αχαΐας 

mailto:mail@dide.ach.sch.gr


 2 

9. Τα οργανικά κενά σε ΣΜΕΑΕ κατά κλάδο και ειδικότητα,  όπως αναρτήθηκαν στην ιστοσελίδα της 

Δ.Δ.Ε  Αχαΐας 

10. Το γεγονός ότι δεν υπάρχουν υποψήφιοι, οι οποίοι υποψήφιοι που να υπέβαλαν αίτηση 

μετάθεσης εντός της ίδιας περιοχής και βαθμίδας στο πλαίσιο της αριθμ.18769/Ε4/18-02-2022 

(ΑΔΑ: 6ΝΠ146ΜΤΛΗ-ΘΑ7) εγκυκλίου μεταθέσεων  

11. Την υπ’ αρ. 170405/ΓΓ1/ 28.12.2021  (ΦΕΚ 6273/ τ. Β’/ 28-12-2021) Υ.Α. απόφαση «Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης» 

12. Την με αρ.πρωτ.Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 Υ.Α. με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

13. Το γεγονός ότι δεν υποβλήθηκαν ενστάσεις στη ΔΔΕ Αχαΐας, σύμφωνα με το 

υπ’αριθμ.Φ.32.2/8074/02-06-2022 έγγραφο του Δ/ντή Δ.Ε. Αχαΐας με θέμα : «Διαβίβαση 

πρότασης Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π. για οριστική τοποθέτηση μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ» 

14. Το 1ο θέμα της  αριθμ.6ης/29-06-2023 (αρ.πρ.Δ.Δ.Ε. Αχαΐας 10701/29-06-2023) Πράξης του 

ΠΥΣΕΕΠ Δυτικής Ελλάδας με Θέμα: «Πρόταση τοποθέτησης των : α) νεοδιοριζόμενων (ΦΕΚ 

250/τ.Γ΄/9-2-2022), β) μετατιθέμενων (αριθμ.πρωτ.26069/Ε4/07-3-2023) (ΑΔΑ: 929146ΜΤΛΗ-

6ΧΥ) και γ) όσων μελών Ε.Ε.Π. –Ε.Β.Π.  υπέβαλαν αίτηση μετάθεσης εντός της ίδιας περιοχής και 

βαθμίδας στο πλαίσιο της αριθμ.126423/Ε4/14-10-2022 (ΑΔΑ: Ψ8ΔΑ46ΜΤΛΗ-ΨΦ2) εγκυκλίου 

μεταθέσεων» 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Την οριστική τοποθέτηση των : α) νεοδιοριζόμενων μελών Ε.Ε.Π. (ΦΕΚ 1927/τ.Γ΄/16-8-2022), β) 

μετατιθέμενων μελών Ε.Ε.Π. –Ε.Β.Π. (αριθμ.πρωτ.26069/Ε4/07-3-2023) (ΑΔΑ: 929146ΜΤΛΗ-6ΧΥ) 

Υ.Α. και γ) όσων μελών Ε.Ε.Π. –Ε.Β.Π.  υπέβαλαν αίτηση μετάθεσης εντός της ίδιας περιοχής και 

βαθμίδας στο πλαίσιο της αριθμ.126423/Ε4/14-10-2022 (ΑΔΑ: Ψ8ΔΑ46ΜΤΛΗ-ΨΦ2) εγκυκλίου 

μεταθέσεων», σύμφωνα με τη σειρά προτίμησης τους και τα συνολικά μόρια τους στους πίνακες 

κατάταξης, ως εξής: 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

Σ.Μ.Ε.Α.Ε. 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΥΠΑΙΘ 

 
ΟΡΙΣΤΙΚΗ  

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
20,29 721277 ΚΑΤΣΑΒΑΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΕ23 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

(Ε.Ε.Ε.ΕΚ.) ΑΧΑΪΑΣ  
«Γέφυρα - γέφυρα 

Αλληλεγγύης & 
Επικοινωνίας» 

0641001 



 3 

  
ΟΡΙΣΤΙΚΗ  

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
34,11 721265 ΚΟΤΣΑΦΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

(Ε.Ε.Ε.ΕΚ.) ΑΧΑΪΑΣ  
«Γέφυρα - γέφυρα 

Αλληλεγγύης & 
Επικοινωνίας» 

0641001 

  
ΟΡΙΣΤΙΚΗ  

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
30,36 721309 ΡΕΠΠΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 Ε.Ε.Ε.ΕΚ. ΑΙΓΙΟΥ  0659001 

 
ΟΡΙΣΤΙΚΗ  

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
22,74 721316 ΓΚΟΛΕΜΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 

ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ.  
ΠΑΤΡΩΝ 

0650098 

  
ΟΡΙΣΤΙΚΗ  

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
22,73 721311 ΣΑΡΙΠΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ25 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

(Ε.Ε.Ε.ΕΚ.) ΑΧΑΪΑΣ  
«Γέφυρα - γέφυρα 

Αλληλεγγύης & 
Επικοινωνίας» 

0641001 

 
ΟΡΙΣΤΙΚΗ  

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
14,11 721402 ΧΑΖΑΠΗ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ29 Ε.Ε.Ε.ΕΚ. ΑΙΓΙΟΥ  0659001 

 
 

Οι εκπαιδευτικοί που τοποθετούνται θα αναλάβουν υπηρεσία στις νέες τους οργανικές θέσεις με την λήξη 
του διδακτικού έτους.     

 
 

 
 
 

 Η Δ/ΝΤΡΙΑ Δ/ΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 
                                                                       κ.α.α. 

 
 

                                                                                                                                                                        
 
 

                                                          ΜΑΡΑΝΤΗ ΖΑΦΕΙΡΩ 
 
 
 
 

 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:  
 

1. ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ ΠΑΤΡΩΝ, ΕΕΕΕΚ ΑΧΑΪΑΣ , ΕΕΕΕΚ ΑΙΓΙΟΥ  

2. Ενδιαφερόμενοι (μέσω των Διευθυντών των σχολικών τους μονάδων οργανικής τοποθέτησης) 

 

ΕΣ. ΔΙΑΝΟΜΗ: 

1. ΤΜΗΜΑ Β’  

2. ΤΜΗΜΑ Δ’  

3. ΤΜΗΜΑ Ε ’ 

4. Π.Μ. Εκπ/κών 

 

 
 

Ακριβές αντίγραφο 
Η Προϊσταμένη 

Τμήματος Γ’ Προσωπικού 
  

 
 
 

 
      Γιαννοπούλου Ευαγγελία 

ΠΕ         ΠΕ/Α’ – Διοικ.-Οικον 


		2023-06-30T14:43:07+0300




